
WÓJT
GMM sum-w LAS

Zarządzenie nr 158/2020

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 21.09.2020 r.

w sprawie zmiany składu Komisji ds. oceny przydatności składników majątku.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) zarządzam co następuje:

5 1

Zmienia się skład osobowy Komisji ds. oceny przydatności składników majątku, powołanej
Zarządzeniem Nr 174/2017 z dnia 14 listopada 2017 r. w następujący sposób:

1. odwołuje się ze składu komisji Krzysztofa Biegałę
2. powołuje się w skład komisji Michała Rosadę.

52

Skład Komisji, po uwzględnieniu zmian przedstawia się następująco:

1. Przewodnicząca komisji - Aneta Grupińska
2. Zastępca przewodniczącej komisji - Damian Torba
3. Członek komisji - Michał Rosada

@ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


